BEBIDAS

AGUA EMBOTELLADA GRANDE
AGUA EMBOTELLADA PEQUENA
TROPICAL 600ML

TROPICAL 350ML

TROPICAL 250ML

CHUPIFRUT GRANDE
CHUPIFRUT PEQUENO
TROPICAL 250ML

H20

FUZE TE GRANDE

FUZE TE MEDIANO

HIC TE

HIC FRUTAS

GATORADE /| POWERADE
FRESCOLECHE

REFRESCO NATURAL 120Z

REFRESCO NATURAL 70Z
CAFE

CAFE CON LECHE
BOLIS DE FRUTA NATURAL

HELADOS

CHURCHILETA
GALLETA OREO
CHOCOPOP
HELADO DE PALITO

¢1000
Wwiele
1200
(900
¢/00
¢850
#1010
Wwiele
1200
(1100
¢900
¢1000
¢/00
1200
¢/00
¢600
¢450
¢S500
(550
¢500

¢1100
¢1100
¢/00
¢400



